
      

 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 18 lutego 2025 r. 

Poz. 134 

 

UCHWAŁA NR 2/2025  

ZARZĄDU NARODOWEGO B ANKU POLSKIEGO  

z dnia 7 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu Zarządu Narodowego Banku Polskiego 

Na podstawie art. 20 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o Narodowym Banku Polskim (Dz. U. z 2022 r. poz. 2025) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr 2/2023 Zarządu Narodowego Banku Polskiego z dnia 18 stycznia 2023 r. w sprawie 

regulaminu Zarządu Narodowego Banku Polskiego (M.P. poz. 166) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W przypadku nieobecności Przewodniczącego Zarządu zastępuje go wiceprezes NBP – pierwszy zastępca 

Prezesa NBP, a w razie ich nieobecności – wiceprezes NBP. W przypadku nieobecności także wiceprezesa NBP Prze-

wodniczącego Zarządu zastępuje członek Zarządu wyznaczony wcześniej decyzją Przewodniczącego Zarządu.”; 

2) w § 23 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Departament Generalny przedstawia Zarządowi roczne sprawozdanie z wykonania zadań wynikających 

z uchwał Zarządu.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Przewodniczący Zarządu Narodowego Banku Polskiego: A. Glapiński 

 


